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1.班级整体学习情况统计
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2.学员详细学习情况统计

	学员
	作业\评论
	发帖\回帖\ 
	研修日志
	教学设计与反思
	研修成果
	总学习时间

	孙小宁
	0\0
	2\2
	0
	0
	0
	387

	谢明芳
	0\0
	1\0
	0
	0
	0
	401

	汪建英
	1\0
	0\0
	0
	0
	0
	604


数据分析：本期简报数据截止到2016年7月21日，从上图数据显示，学员在项目开展以来，学习积极性较好，参与研讨交流，能够按时完成作业及各项学习任务。 少数学员已经提交作业并被评为优秀，希望其他学员能认真研修、认真作业。

   以下是参加过天水市中小学（幼儿园）教师网络研修的往届学员所提交的优秀作品，借此简报，分享给各位学员。

与同行共同学习，共同进步
徐慧群  
忙碌了一天，回到家里。打开电脑找到培训网站，翻开论坛听听同行的对话，看看老师们最近在忙碌什么，掌握外面的教育动态，说说最新的教育理念。老师们不管距离远近，此时的心，紧紧连在一起。每个幼儿园老师不管他年龄有多大，经验有多丰富，可每天要面对性格各异的孩子，随时随地都可能有遇到想不到的问题发生，当我们在工作中遇到困惑时，当我们在工作中找不到最佳解决问题的方法的时候，远程教育为我们打开了心结，这里有众多的专家为你出谋划策，有众多的同行说出他们的解决方法，这里可以找到解决问题的突破口，学习到别人的新的教育教学经验。这里有学习理论的平台，这里有最佳的工作实践，这里可以结识许多同行朋友。老师们只有进行了学习，都会有不同程度的收获。这里不仅收获知识，还能收获快乐。
知识在更新，社会在进步，幼儿园老师只有活到老，学到老，才能跟上时代的步伐，才能教育好我们的孩子，才会不妄为人师。
老师要多考虑孩子的感受
钟良云
今天早上，我在打扫卫生时，姚易翔小朋友的母亲跑来对我说：“老师，你把姚易翔领进来好吗？”我惊奇地问：“姚易翔在哪？他怎么不进来？”妈妈着急地说：“他今天早上不愿来幼儿园，现在在幼儿园门口，就是不进来。”我放下手中的活跟着姚易翔的妈妈来到幼儿园门口，只见姚易翔在门口哭边喊：“我不上幼儿园，我不上幼儿园！”我过去问他：“你为什么哭？”他看了我一眼，更伤心地哭了起来。
我好不容易哄他来到活动室，让他坐下，等他母亲走后，我蹲下身子，抚摸着他的头说：“姚易翔，你能不能悄悄地告诉老师，你为什么哭吗？”他满眼泪水地说：“老师，我想跳舞，你能不能跟舞蹈老师说一声，让我跳舞吗？”我一听，终于明白了，原来舞蹈老师在排节目时，嫌他动作不到位，昨天把他裁了下来。我说：“咱们不跟舞蹈老师练舞蹈了，老师看你走的模特步很棒，那你就参加咱们班的节目吧！”他说：“老师，我能行吗？你会不会又不用我了？”我说：“不会的！”只见他的脸上露出了笑容，趴在我的身上说：“老师你真好！”
从这件事上，我们可以看出孩子们的自尊心是多么的强，那我希望各位老师在处理孩子们每件事情上，能多考虑以下孩子们的感受！
学习心得

王木娥 

现在是网络时代,网上培训成了一股热潮.老师们的博文广识、生动讲解、精彩案例无不在我的脑海里留下了深刻的印象。我只恨自己才疏学浅、文笔糟糕，不能够将所有的感触都通过文字显然于纸上。
从拿到固定账号登录了之后那天起，我便全心投入了远程培训课程。我觉得远程培训的平台设计的很细，很好，很方便操作，几乎都没有什么难题需要客服帮忙解决的。加上有QQ群、热线电话的帮助相信大家所有问题都能迎刃而解。而且首页上的内容划分的也很好：像温馨提示、学习指南、培训动态、优秀成果展示等。我每天将本职工作做完后，第一件事就是打开电脑，打开网站首页，看看大家的优秀作业，积极回复话题，参考大家的优质资源等。在个人中心里，还有日志这块是不在考核范围内的，但我有空的时候都会根据当天所发生的事情来描述、反思。看看自己哪里做的好，哪里还需改进的。所以日志有时对我们的教学帮助也是很大的。其次是看课、作业，在每个模块当中都有一篇作业。看课中，我会认真做好笔记，感觉老师讲的每句都特别重要，生怕漏掉了什么。再就是网站的老师将课件设计的特别好，看课视频旁边有个小窗口，小窗口里面还有内容概况。这样我们听课做笔记时就可以做的更好。
现在已经进入了冲刺学习阶段，大家的积极性特别高，只要有时间都凑在一起谈论学习心得,工作思路,今后发展的目.标.
通过这次培训，我感触很深，受益匪浅，翱翔在知识海洋中，陶醉不已，流连忘返。不仅教育教学水平提高了，师德师风也得了升华。为此，我代表所有的教师衷心地感谢这次培训我们的专家、教授、名师，也希望以后类似的培训机会延续下去。更希望我市的教育大业在市委、市政府的指引下，日新月异，与时俱进，大放光彩! 
研修作业：是记忆还是回忆——少先队
卢磊

三年前，我进入小学任教，一所普通又给我许多欢乐的小学。入校后不久，我被选上少年队辅导员，一直干到现在。在各位领导和教师的帮助下，在各位同学的支持下，少先队活动开展的也算有声有色。少先队多数在学校内活动，黑板报、游戏、文体比赛、帮助老师管理班级，做老师小助手等等。也搞些校外活动，参加学校的联欢会，到附近敬老院、街道打扫卫生。有一年春天，组织学生植树，同学们一边干，一边唱歌，喊着、笑着、闹着特别开心。学校还给我们准备了大油饼，送来了矿泉水。当我们列队回校时，同学们都忘记了身上的泥土汗水和疲惫，齐唱歌曲离开田野。有一位同学回校作文描述说，有点人民军队的豪气。 这三年的时光在脑海的烙印永不会忘掉，有时回味起来，同样羡慕当今的孩子们的幸福生活，只好用手机记录下一张张布满汗水的笑脸。

本次培训周期是2016年7月21日-12月31日。在研修初期请各位老师注意以下几点，以保证我们顺利开展学习。
一、请各位老师牢记账号，建议修改成自己常用的密码并牢记。
二、必须修改个人信息，关系到培训结束后的证书发放工作。注意带红色星号是必填项。（请尽快修改）
三、请老师们在学习前先进行选课，选课的数量没有限制，请根据自己的兴趣和需要选择合适的课程。

四、请及时了解考核方案和进度安排，这两项内容在项目首页可以看到。并经常查看“公告信息”中的“公告”以及“班级简报”，以便及时了解最新研修动态。

五、请及时加入班级QQ群（班级QQ群号：578210319），方便我们的联系。在加入群后请将自己的昵称改为县市+单位+姓名。
六、请各位老师在本次研修中使用IE8以上的浏览器，如果是别的浏览器可能会给您的研修带来不便。
七、请老师们在学习时，注意课程计时的规则。
八、请老师们积极参与班级的论坛。
九、请老师们完成作业时先了解作业要求，以便您能更好的完成。

我们带着几许兴奋

几许憧憬

几许期望

迈入了研修的征程

进行成长中的又一次长途跋涉

在汲取，研讨中

我们逐渐成长起来

也终于懂得

在付出艰辛之后

享受学习的酣畅，
收获的喜悦

就这样，肩并肩，手挽手

酷热之中寻方圆

互动之中话教育

研修之中修德行！
写在卷首





主编：孙小宁





有人说，老师是行驶在梦想之路上的大客车，载着一群追梦者稳步前行


有人说，老师是劳动在万紫千红中的园艺师，挥舞着锄头剪刀绽放青春


我说，老师是耕耘在皇天后土间的老黄牛，低着头埋首向西任劳任怨


不管是行驶中的大客车，还是挥刀舞锄的园艺师，亦或是低首朝西的老黄牛


都需要补充能量，好让他们继续努力，为梦徜徉


研修为教师带来能量


知识的天空浩瀚无垠，需要教师插上研修之翼，翱翔天际


事业的海洋宽广深邃，需要教师生长研修之鳍，遨游追随


教育的大山高耸入云，需要教师拧就研修之绳，勇攀探寻
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项目成果 共享学习





You xiu cheng guo
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网络研修开始的第一天，各位学员都表现踊跃，积极参与，班级整体学习积极性较高。部分学员总学习时间已经超过6小时，并且积极参与论坛讨论。


本班论坛发帖数量虽然不多，但所发讨论主题均是我们在日常教育教学实践中所见的典型问题，有较强的针对性和适用性。


希望各位学员再接再厉，在接下来的学习中，充分利用网络研修的机会，不断充实自己、提高自己。







































































温馨提示





学情速递





Xue qing su di





Wen xin ti shi











写在卷尾





及时当勉 收获当下











写在卷尾





了解项目 掌握学情








Xie zai juan wei




















